

**Årsredovisning**  
för  
**Specialentreprenader i Mellansverige AB**  
559294-5223

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Lindqvist, Verkställande direktör  
2023-11-07

Styrelsen och verkställande direktören för Specialentreprenader i Mellansverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har under året utfört bygg- och golvarbeten åt i huvudsak företag.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	654	1 559
Resultat efter finansiella poster	-165	453
Soliditet (%)	37	47

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att föregående år hade en ovanligt hög omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	268 464	293 464
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		268 464	-268 464	0
Årets resultat			-50 549	-50 549
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>118 464</b>	<b>-50 549</b>	<b>92 915</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 464
årets förlust	-50 549
	<b>67 915</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	67 915
	<b>67 915</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-01-02 -2022-06-30 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		654 168	1 559 438
Övriga rörelseintäkter		1 238	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>655 406</b>	<b>1 559 438</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-62 069	-275 548
Övriga externa kostnader		-179 904	-284 868
Personalkostnader	2	-549 820	-538 303
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 750	-6 571
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-816 543</b>	<b>-1 105 290</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-161 137</b>	<b>454 148</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 426	-835
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 412</b>	<b>-835</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-164 549</b>	<b>453 313</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		114 000	-114 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>114 000</b>	<b>-114 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-50 549</b>	<b>339 313</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-70 849
<b>Årets resultat</b>		<b>-50 549</b>	<b>268 464</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	124 917	110 554
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>124 917</b>	<b>110 554</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>124 917</b>	<b>110 554</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		106 938	31 863
Övriga fordringar		15 787	73 197
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	482 524
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>122 725</b>	<b>587 584</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 069	115 318
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 069</b>	<b>115 318</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>123 794</b>	<b>702 902</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>248 711</b>	<b>813 456</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

118 464

0

Årets resultat

-50 549

268 464

**Summa fritt eget kapital**

**67 915**

**268 464**

**Summa eget kapital**

**92 915**

**293 464**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

114 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**114 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

220 645

Skatteskulder

70 849

70 849

Övriga skulder

64 947

75 798

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

38 700

**Summa kortfristiga skulder**

**155 796**

**405 992**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**248 711**

**813 456**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-01-02 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	117 125	0
Inköp	75 000	117 125
Försäljningar/utrangeringar	-37 125	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>155 000</b>	<b>117 125</b>
Ingående avskrivningar	-6 571	0
Försäljningar/utrangeringar	1 238	0
Årets avskrivningar	-24 750	-6 571
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 083</b>	<b>-6 571</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>124 917</b>	<b>110 554</b>

Örebro 2023-10-18

*Anders Lindqvist*  
Anders Lindqvist  
Verkställande direktör